[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
ANEXO IV
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO E DIFUSÃO AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO - PARAMOTI/CE - EDITAL Nº 02/2023 - AUDIOVISUAL
MODELO DE CARTA DE ANUÊNCIA DO PROFISSIONAL
Eu, XXXXXXXXX (nome do profissional), abaixo assinado, portador do documento de identidade nº XXXXXXX, XXXXXXXXX (inserir órgão expedidor da identidade), CPF nº XXXXXXXXXX, residente e domiciliado na XXXXXXXXXXXX (inserir endereço completo), telefone/whatsapp nº XXXXXXX (DDD + inserir número de telefone), endereço eletrônico XXXXXXXX (inserir e-mail), DECLARO para os devidos fins que concordo em participar da equipe técnica da Organização da Sociedade Civil XXXXXXXXXX (inserir nome), em observância ao Edital de Chamamento Público para execução do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO, PRODUÇÃO E DIFUSÃO AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO - PARAMOTI/CE - EDITAL Nº 02/2023 - AUDIOVISUAL em regime de parceria com a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DE PARAMOTI.

XXXXXXXXXX (inserir cidade), XX (inserir dia), de XXXXXX (inserir mês) de 2023.

___________________________________________
Assinatura do Profissional

Prefeitura Municipal de Paramoti | Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude
CNPJ: 07.711.963/0001-42 | Rua 04, S/n - Prefeito Araci Santos, Paramoti - Ceará | CEP: 62.736-000
 Site: https://paramoti.ce.gov.br

image3.png

image5.jpg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI

m novo tempo, Uma nova Historia
U i U Hist

image4.jpg

image1.jpg
SECRETARIA DE
EDUCAGAO,CULTURA,

ESPORTE E JUVENTUDE.

image2.png
GOVERNO FEDERAL

nall.

UNIAO E RECONSTRUGCAO

MINISTERIO DA
CULTURA

PAULO
GUSTAVO